Staffelleiter:

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2016/17
Verbandsliga Staffel Il

Telefon/Fax: 07153-9243696, Fax
E-Mail: thorsten.hoeger@hoegernet.com

Mannschaften:
1 Denkendorf 5
2 Denkendorf 6
3 Esslingen 1
4 Esslingen 2
5 Oberesslingen 4
6 Reichenbach 3
7 Schwaikheim 3
8 Soflingen 1
9 Waldrems 4
10 Waldrems 5
11  Wendlingen 3
12 Wendlingen 4

Regelungen fir die Verbandsrunde

Schick, Niklas

Eberhardt-Schneider, Simon

Notheis, Holger
Stephan, Rudi
Hdéflich, Harald
Seybold, Matthias
Heubach, Jochen
Seybold, Alexander
Feike, Maximilian
Golz, Moritz
Greule, Michael
Fischer, Martin
Bareil3, Ingo
Braun, Sebastian
Swensson, Reiner
Welke, Jurgen

Schneider, Matthias
Weller, Markus

Bertsch, Andreas
Schile, Philipp
Hirning, David
Fritsch, Dennis
Stegmaier, Valentin
Wandel, Kai

Thorsten Hoger, Schorndorfer Stral3e 28, 73262Reichenbach/Fils

1998
1973

1966
1960
1967
1976
1981
1981

1992
1993

1985
1973

1982
1981

1963
1963

1980
1991

1991
1993

1994
1985

1994
1995

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 21.07.2016 15:52 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




