



Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

2016/17 Verbandsliga Staffel III



Staffelleiter:

Thorsten Höger, Schorndorfer Straße 28, 73262Reichenbach/Fils

Telefon/Fax: 07153-9243696, Fax E-Mail: thorsten.hoeger@hoegernet.com

Mannschaften:

	1	Denkendorf 5	Schick, Niklas	1998
			Eberhardt-Schneider, Simon	1973
:	2	Denkendorf 6	Notheis, Holger	1966
			Stephan, Rudi	1960
;	3	Esslingen 1	Höflich, Harald	1967
			Seybold, Matthias	1976
4	4	Esslingen 2	Heubach, Jochen	1981
			Seybold, Alexander	1981
	5	Oberesslingen 4	Feike, Maximilian	1992
			Gölz, Moritz	1993
(6	Reichenbach 3	Greule, Michael	1985
			Fischer, Martin	1973
-	7	Schwaikheim 3	Bareiß, Ingo	1982
			Braun, Sebastian	1981
8	3	Söflingen 1	Swensson, Reiner	1963
			Welke, Jürgen	1963
(9	Waldrems 4	Schneider, Matthias	1980
			Weller, Markus	1991
	10	Waldrems 5	Bertsch, Andreas	1991
			Schüle, Philipp	1993
	11	Wendlingen 3	Hirning, David	1994
			Fritsch, Dennis	1985
	12	Wendlingen 4	Stegmaier, Valentin	1994
			Wandel, Kai	1995